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مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه‌های فارس با اعلام اینکه ذهن 
دانشجویان نسل جدید پر از شبهات پاسخ داده نشده است، گفت: 
امروزه نمی‌توان با تجویز نسخه‌های قدیمی برنامه‌های فرهنگی، ذهن 

دانشجو را خلاق کرده و پاسخ‌گوی شبهات آنان باشیم.
به گزارش روابط عمومی دفتر نهاد رهبری در دانشگاه‌های فارس، 
حجت الاسلام حمید مقامی در حاشیه برنامه ریزی طرح‌های فرهنگی 
استان و نشست هفتگی با معاونان نهاد، بر اجرای برنامه‌های متفاوت 
فرهنگی ویژه دانشگاهیان استان فارس تأکید کرد و اظهار داشت: 
طرح‌های فرهنگی باید ویژه فعالان فرهنگی، تشکل‌های دانشجویی 
و مردمی در قالب نشست‌های آموزشی و تبدیل ایده به عمل برگزار 

شود تا بتوانیم بخشی از شبهات دانشجویان را پاسخ دهیم.
به عقیده وی، نتوانسته‌ایم از تمام ظرفیت‌های دانشجویی در موارد 
علمی، فرهنگی و اجتماعی استفاده کنیم؛ این در حالی است که 
دفاتر نهاد در دانشگاه‌های فارس مأموریت دارند با شناسایی و جذب 

دانشجویان توانمند، مأموریت نهاد که همان ارتقای بینش سیاسی و 
فرهنگی است را عملیاتی کنند.

مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه‌های فارس با انتقاد از اینکه 
در شرایط فعلی که دانشجویان امروز نسل جوان خلاق و توانمندتر 

از گذشته هستند، گفت: برگزاری کلاس آموزشی ساده ترین راه 
حل ممکن می‌باشد. نسل جوان امروز نیاز دارند مسئولان اجرایی 
دانشگاه‌ها برنامه‌های متفاوتی برگزار کنند تا زمینه جذب آنان برای 

اقدامات فرهنگی و سیاسی مهیا شود.
حجت الاسام مقامی اجرای طرح‌های فرهنگی رویداد محور در 
مجموعه نهاد را به عنوان یکی از طرح‌های فرهنگی برای جامعه 
دانشگاهی اعلام کرد و گفت: قرار است این دسته از طرح‌ها به 
میزبانی دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های 
فارس برای جامعه دانشگاهی برگزار شود تا زمینه ای فراهم شود که 

فضای پرشور گذشته دانشگاه‌ها را دوباره احیا کنیم.
وی در پایان خاطرنشان کرد: اقدامی خلاقانه خواهد بود که در 
جامعه اثرگذار باشد و مسئولان دانشگاه و دفاتر نهاد به دنبال آن 
 باید به این مهم توجه کافی داشته باشند تا از برنامه‌های تکراری 

پرهیز شود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس با بیان اینکه بیشترین تخلف از زمان 
اجرای طرح تحول اقتصادی تاکنون، اخفا و امتناع از عرضه کالا، احتکار 
و عدم درج قیمت بوده است، گفت: تا زمانی که رأی قطعی صادر نشود، 

مجاز به اعلام پرونده‌ها نیستیم.
غلامرضا سالاری در جمع خبرنگاران گفت: در شرایط امروز که بازار 
 نیازمند بیشترین نظارت برای کنترل قیمت‌هاست، مردم بهترین 

ناظر هستند.
او افزود: انتظار است که شهروندان هرگونه موارد تخلف از جمله 
گران‌فروشی، احتکار و عدم درج قیمت را به تعزیرات و بازرسی سازمان 

صمت و اصناف اطلاع دهند.
سالاری با بیان اینکه در مدت اجرای طرح تحول یارانه‌ها استان فارس 
به نسبت استان‌های دیگر آرامش بیشتری داشته است، گفت: این امر 

به فرهنگ و ارزش‌های اخلاقی مردم این استان برمی‌گردد.
او با بیان اینکه علیرغم تعیین قیمت ۵۹هزار و ۸۰۰ تومان برای مرغ از 
۱۷ اردیبهشت، قیمت این کالا در شیراز تا هفته قبل کمتر از ۵۰هزار 
تومان بود، گفت: منکر وجود تخلف نیستیم، اما بهترین ناظر مردم 

هستند و اصحاب رسانه نیز می‌توانند بهترین بازرس باشند و مردم را 
تشویق به نظارت کنند؛ چون تعداد بازرسان و ناظران به اندازه‌ای نیست 

که هر روز همه واحدها نظارت شود.
مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس درباره اعمال مجازات هم عنوان 
کرد: اخلاق در همه حوزه‌ها خوب است اما مجازات‌های ما نیز باید به 
اندازه‌ای باشد که مانع تخلف شود و برای همین منظور نیز مجازات 

مورد توجه قرار گرفته است.
سالاری با اشاره به جریمه و مجازات نقدی متخلفان تا ۲۵ برابر ارزش 
پرونده بر اساس قانون، عنوان کرد: پایه تخلف گران‌فروشی درج نکردن 
قیمت است که افزایش مجازات‌ها در این زمینه تا ۱۰میلیون تومان 

سبب می‌شود که تخلف انجام نگیرد.
او با بیان اینکه بیشترین تخلف در این ایام اخفا و امتناع از عرضه کالا، 
احتکار و درج نکردن قیمت بوده است، عنوان کرد: تا زمانی که رأی 
قطعی صادر نشود، مجاز به اعلام پرونده‌ها نیستیم، اما در ۳ماهه امسال 

۸هزار میلیارد ریال محکومیت درج شده است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس با بیان اینکه پرونده‌های سنگینی 
تشکیل شده که به زودی یکی از پرونده‌ها اعلام می‌شود تا احقاق حق 
عموم مردم انجام گیرد، گفت: در فارس و شیراز پرونده‌های تخلف در 
حوزه قاچاق ارز و تخلفات ارزی داشتیم و ارزهای قاچاق که توسط افراد 

گرفته شده است، اما در بازار طلا مشکل و پرونده‌ای نداشتیم.
سالاری خاطرنشان کرد: گرانی و گران‌فروشی اکنون مهم‌ترین مشکل 

موجود است که در برخورد با این مقوله هیچ اغماضی نداریم.

مشکلات پیش روی ساخت کتابخانه در صدرا در جلسه ای با 
حضور مدیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی استان فارس و شهردار 

صدرا بررسی شد.
به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرداری صدرا، 
منوچهری مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با حضور 
در شهر صدرا با شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر صدرا در 
خصوص رفع مشکلات پیش روی ساخت کتابخانه و توسعه 
فرهنگ کتاب‌خوانی در صدرا دیدار و گفت‌وگو نمود. در این 
جلسه پرنیان شهردار صدرا با اشاره به کمبود فضای‌های آموزشی، 
کتابخانه و سالن‌های مطالعه در شهر صدرا گفت: ضروری است 
برای رفع مشکل کمبود کتابخانه و سالن‌های مطالعه در شهر 
صدرا، با برنامه‌ریزی صحیح کوتاه‌مدت و بلندمدت این مشکل 
برطرف شود. شهرداری صدرا به طور کامل آمادگی خود را اعلام 
می‌دارد تا به هر شکل ممکن برای توسعه کتاب‌خوانی قدم بردارد. 
شهردار صدرا افزود: پیشنهاد می‌شود در گام نخست و به صورت 
کوتاه مدت یک یا چند مکان مناسب برای سالن مطالعه و کتابخانه 
اجاره و تجهیز گردد که شهروندان و علاقه‌مندان به کتاب‌خوانی 
بتوانند از آن بهره مند شوند؛ سپس در مرحله بعد و برنامه ریزی 
بلندمدت، تعهداتی که شرکت عمران در خصوص ساخت کتابخانه 
دارد، هرچه زودتر عملیاتی گردد و در بازه زمانی سه ساله به 

بهره‌برداری برسد.
پرنیان شهردار صدرا با بیان اینکه پروانه ساخت کتابخانه شهر 
صدرا توسط شهرداری به صورت رایگان صادر شده است، گفت: 
شهرداری صدرا این آمادگی را دارد در صورتی که نهاد کتابخانه‌ها 

موافقت نماید، متولی احداث کتابخانه در شهر صدرا شود و از 
طریق پرداخت نیم درصد سهم شهرداری، کار ساخت کتابخانه را 
برعهده گیرد. فیروزمند رئیس شورای اسلامی شهر صدرا گفت: 
یکی از مطالبات بحق مردم در شهر صدرا، احداث کتابخانه و 
سالن مطالعه در این شهر می‌باشد. حدود بیست‌هزار دانش‌آموز 
در شهر صدرا ساکن هستند که برای مطالعه نیازمند مراکز مطالعه 
و کتابخانه هستند، ولی به دلیل نبود امکانات موردنیاز، با صرف 
هزینه و وقت فراوان به شیراز رفته و از امکانات کتابخانه‌های 
شیراز استفاده می‌نمایند که هزینه بالایی به خانواده‌ها تحمیل 
می‌گردد. از این رو اعضای شورای شهر به شدت پیگیر رفع این 
مشکل هستند و به عنوان حقوق عامه شهروندان در صورت نیاز به 
دادستان نیز اعلام می‌گردد که پیگیر رفع این مشکل باشند.رئیس 

شورای اسلامی شهر صدرا افزود: یک قطعه زمین را شرکت عمران 
در بولوار بوستان برای کتابخانه اختصاص داده است که چند سال 
پیش کلنگ ساخت آن به زمین زده شد، اما تاکنون هیچ‌گونه 
اقدامی صورت نگرفته است، که از سرپرست شرکت عمران صدرا 
درخواست می‌شود ضمن بررسی روند ساخت این کتابخانه، 
مشکلات را بررسی کرده و نسبت به رفع آن اقدامات لازم صورت 
گیرد. فیروزمند بیان کرد: از مدیرکل نهاد کتابخانه‌های استان 
درخواست می‌شود در سریع‌ترین زمان ممکن، یک کارگروه، ویژه 
شهر صدرا به عنوان انجمن کتابخانه شهر صدرا با حضور فرماندار، 
شهردار، اعضای شورای اسلامی و سایر اعضای حقیقی و حقوقی 
در شهر صدرا برگزار گردد و نسبت به مشکلات تصمیمات لازم 
گرفته شود. روح الله منوچهری مدیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی 
فارس در این جلسه گفت: طبق قانون شهرداری‌ها، نیم درصد از 
بودجه شهرداری به کتابخانه‌ها اختصاص می‌یابد که خوشبختانه 
شهرداری صدرا تاکنون نسبت به پرداخت به موقع اقدام کرده 
است و همواره در برگزاری تمامی برنامه‌های مرتبط با کتابخانه 
حضور فعال داشته است. وی افزود: در سال ۹۸ اقداماتی صورت 
گرفت و کتابخانه شهدای سامت در فاز ۲ افتتاح شد و کلنگ 
ساخت کتابخانه مرکزی نیز به زمین زده شد، اما به دلیل برخی 
مشکلات و تغییر مدیریت در شرکت عمران صدرا، ساخت کتابخانه 
متوقف شده است. در پایان مقرر شد جلسه انجمن کتابخانه شهر 
صدرا با حضور تمامی اعضا طی روزهای آتی برگزار گردد تا به 
صورت قانونی مصوبه برای اجرا ابلاغ گردد تا هرچه سریع‌تر کار 

ساخت کتابخانه بزرگ صدرا و سایر موارد آغاز شود.

مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه‌های فارس:

پاسخ به شبهات در اولویت برنامه‌های فرهنگی باشد
حجت‌الاسلام مقامی: نسخه قدیمی برنامه‌های فرهنگی پاسخ‌گوی نیاز امروز دانشجو نیست

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس: پرونده‌های سنگین تعزیراتی به‌زودی اعلام می‌شود 

جریمه 8هزار میلیاردی برای صنوف 
سالاری: امتناع از عرضه، بیشترین تخلف صنفی است

شهردار صدرا وعده داد:

جبران خلأهای فرهنگی در شهر جدید
پرنیان: برنامه‌های کوتاه و بلندمدت برای گسترش کتاب‌خوانی ارائه می‌شود

مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه‌گیری
 شرکت توزیع برق شیراز خبر داد:

برخورد قانونی با 
انشعاب‌های غیرمجاز

مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت 
توزیع نیروی برق شیراز اعام کرد که برخورد 
قانونی با استفاده‌کنندگان غیرمجاز از شبکه برق 
 همچون گذشته با جدیت و به پشتوانه قانون، ادامه 

خواهد داشت.
محمدرضا علی نژاد گفت: با توجه به اهمیت مقوله 
مدیریت مصرف انرژی برق خصوصاً در ایام تابستان 
و برنامه‌ریزی‌های انجام شده از سوی شرکت توزیع 
نیروی برق شیراز، اقدامات پیشگیرانه و مقابله‌ای در 
حوزه برق‌های غیرمجاز با جدیت کامل تداوم دارد. او 
با اشاره به تأثیر برق‌های غیرمجاز بر هدررفت انرژی و 
کاهش کیفیت برق توزیع شده در شبکه، خاطرنشان 
کرد: شرکت توزیع نیروی برق شیراز با ایجاد اکیپ‌های 
بازرسی و نظارت، به شکل مستمر و برنامه‌ریزی شده 
بحث شناسایی مبادی استفاده غیرمجاز از برق را در 

دستور کار داشته است.
علی‌نژاد گفت: سال گذشته )۱۴۰۰( با تداوم اقدامات 
برنامه ریزی شده در این حوزه، شاهد تبدیل 6252 
فقره انشعاب غیرمجاز به مجاز در محدوده تحت 

مدیریت شرکت توزیع نیروی برق شیراز بوده ایم.
مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت 
توزیع نیروی برق شیراز همچنین با یادآوری اینکه 
بروز مشکل در دستگاه‌های اندازه‌گیری، یکی از عوامل 
مهم و تأثیرگذار در هدررفت انرژی برق است، گفت: در 
این مدت بالغ بر 60هزار و 823 دستگاه اندازه‌گیری 

مشترکان تک‌فاز، بررسی و آزمایش شده است.
او با اشاره به بررسی و آزمایش 5369 دستگاه 
اندازه‌گیری مشترکان برق سه فاز، خاطرنشان کرد: 
این اقدامات با هدف کمک به جلوگیری از هدررفت و 
مدیریت مصرف انرژی برق و اطمینان از نبود ایراد فنی 

در دستگاه‌های اندازه‌گیری انجام شده است.
علی‌نژاد ضمن بیان اینکه بروز اشکال در کنتورهای 
برق )لوازم اندازه‌گیری( خصوصاً در مشترکان دیماندی، 
به دلایل مختلف من‌جمله دست‌کاری کنتور حادث 
می‌‌شود، اضافه کرد: طی این مدت کارشناسان 
توزیع برق شیراز بالغ بر 18هزار و 163 دستگاه 
 اندازه‌گیری مشترکان دیماندی ثانویه را مورد آزمایش 

قرار داده‌اند.
مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت 
توزیع نیروی برق شیراز همچنین به آزمایش 1068 
دستگاه اندازه‌گیری مشترکان دیماندی اولیه نیز اشاره و 
اضافه کرد: بررسی و آزمایش دستگاه‌های اندازه‌گیری یا 
به درخواست مشترک انجام می‌شود یا به دلیل مشاهده 
برخی ایرادات در دیسپاچینگ شبکه، دنبال و اجرایی 

شده است.
علینژاد با بیان اینکه طی این مدت 2866 مورد افزایش 
آمپراژ برق در محدوده شرکت توزیع نیروی برق شیراز 
انجام شده است، گفت: این مدیریت برحسب وظایف 
محوله، بالغ بر 2303 مورد ایجاد انشعاب برق موقت 
کوتاه مدت فیکسه را اجرایی کرده است. مدیر دفتر 
نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت توزیع 
نیروی برق شیراز یادآور شد که این انشعاب‌های موقت 
کوتاه‌مدت، برای محل برپایی جشن‌ها و مراسم‌های 
مذهبی و ملی با هدف تأمین برق مطمئن و ایمن و 
جلوگیری از بروز مخاطرات ایجاد انشعاب‌های غیرمجاز، 

دایر شده است.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی،
 فناوری‌های نوین و اطلاعات خبر داد:

رهسپاری شیراز به‌سوی 
شهر هوشمند

نصیری رئیس کمیسیون هوشمندسازی، فناوری‌های نوین و 
اطلاعات گفت: بررسی عملکرد شرکت‌های حاضر در مناقصه 
هوشمندسازی نشان می‌داد شرکت‌های توانمندی بودند که 
در مناقصه‌های مختلف دیگر پروژه‌هایی را برنده شده بودند و 
سابقه خوبی داشتند. وی با تصریح بر این نکته که پس به نظر 
می‌رسید، مشکلی در شهرداری شیراز وجود داشت، گفت: تذکراتی 
در این باره داده شد که شاید در شهرداری افرادی هستند که 
نمی‌خواهند این اتفاق بیفتد. نصیری اظهار کرد: ما از شهرداری 
خواستیم بررسی کند که دلیل این اتفاق چیست و حتی شفاهی 
هم راهنمایی کردم که مرجع رد شدن این شرکت‌ها سابقه 
فنی‌شان نیست و شما مرجعتان حتماً مسئله دیگری است، اما 
متأسفانه پاسخ‌گو نبودند. این عضو شورا در خصوص اقدامات 
اخیر در راستای عملیاتی سازی این طرح با بیان اینکه طرح کیف 
الکترونیک گسترده تر شده است، گفت: پیش از این مدلی که برای 
کیف پول الکترونیک نوشته شده بود، تنها برای کارت بلیت‌های 
اتوبوس و مترو بود. وی با بیان اینکه ما این طرح را فراتر بردیم، 
افزود: کیف پولی تعریف کردیم که در پرداخت‌های دیگر نیز مورد 
استفاده قرار بگیرد و یکی از کارکردهایش کارت بلیت است. رئیس 
کمیسیون‌ هوشمندسازی شورا اضافه کرد: قرار است شهرداری 
قراردادی با یکی از شرکت‌های زیر مجموعه بانک شهر منعقد کند 
که این امر آغاز شده و مراحل اداری آن طی شده است. وی درباره 
زمان عملیاتی شدن این طرح گفت: 29 فروردین جلسه ای داشتیم 
و یک مدت زمان 6ماهه برای شهرداری در نظر گرفتیم که 29 
مهرماه از آن رونمایی کند، اما در جلسه ای که اخیراً برگزار شد، 
متأسفانه شهرداری گفت هنوز قرارداد به امضا نرسیده است و ما 
در این باره یک ضعف جدی در شهرداری داریم. نصیری تأکید 
کرد: نظر شورا این است که بهانه کردن تأخیرها پذیرفته نیست. 
شهرداری موظف است در 27 مهرماه طبق زمان‌بندی اعلام شده 
از طرح کیف پول الکترونیک رونمایی کند و اصرار من نیز روی 
همین است. وی این موضوع را محل اختلاف شهرداری و شورا 
خواند و گفت: شهرداری می‌گوید 6 ماه بعد از امضای قرارداد امکان 
رونمایی وجود دارد که این مسئله برای من قابل قبول نیست. 
رئیس کمیسیون فناوری‌های نوین شورا خاطرنشان کرد: نکته 
دیگری که من اصرار داشتم حتماً وجود داشته باشد، این بود که 
با توجه به اصرار برخی مدیران شهرداری بر تغییر نکردن پیمانکار، 
جریمه تأخیر در اجرا برای پیمانکار تعیین شد که شامل میزان 

ضررهایی است که شهرداری از عدم اجرای کیف پول می‌بیند.

رئیس کمیسیون سومین حرم اهل بیت)ع(، 
زیارت و گردشگری: 

زیرساخت‌های گردشگری
 تقویت شوند

رضا محمدیان در خصوص پروژه بام سبز شیراز اظهار 
داشت: این پروژه در زمان شورای چهارم در بیش از ۴۰۰ 
هکتار از اراضی ارتفاعات مشرف به شهر شیراز و دشت 
اکبرآباد از منابع طبیعی آغاز گردید و حدود صدهزار اصله 
نهال در آنجا کاشته شد و امکانات اولیه مناسب نیز جهت 
استفاده مردم در محل بنا گردید، اما با عنایت به اینکه در 
خصوص اجرای این پروژه اقدام مؤثری تاکنون انجام نشده 
و در اثر سهل‌انگاری صورت گرفته و به گزارش شهرداری 
حدود هشتادهزار درخت خشک شده و بخشی از امکانات 
ایجاد شده نیز موجود نیست و به شکلی می‌توان گفت پروژه 
تعطیل است، این موضوع در کمیسیون بررسی گردید‌. وی 
اضافه کرد: بر اساس این مصوبه، شهرداری شیراز مکلف 
گردید در راستای بهبود عملکرد اجرایی پروژه بام سبز 
اقداماتی را انجام دهد. رئیس کمیسیون سومین حرم اهل 
بیت)ع(، زیارت و گردشگری تکالیف شهرداری را به شرح 
زیر بیان نمود: معرفی افرادی که با سهل‌انگاری موجبات 
از بین رفتن ده‌هاهزار نهال غرس شده و امکانات پروژه را 
فراهم نموده‌اند، به قوه قضائیه اقدام نموده و گزارش آن را 
به شورا ارسال نمایند‌. وی افزود: در راستای به‌کارگیری یک 
مشاور توانمند ذی‌صلاح برای طراحی و راهبرد کلی پروژه 
بام شیراز اقدام نمایند و در مدت مصوب گزارش آن را به 

شورا ارائه دهند.

تجدیدآگهی مزایده عمومی
نوبت اول: 1401/04/07
نوبت دوم :1401/04/14

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 5 صورتجلسه 193مورخ 1400/09/10 شورای اسلامی شهر کوار نسبت به واگذاری یک 
قطعه از اراضی متعلقه واقع در شهر کوار طبق مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید ، لذا بدین وسیله ازکلیه متقاضیان دعوت 

به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری کوار-واحد امور قراردادها مراجعه نمایند:
1- فروش به صورت نقدی بوده و خریدار پس از ابلاغ حداکثر ظرف مدت یک هفته مهلت دارد نسبت به پرداخت وجه زمین اقدام نماید.

2- کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به عهده خریدار می‌باشد. 
3- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثرداده نخواهد شد.

4- پیشنهادات بایستی حداکثر تا ده روز پس از آگهی نوبت دوم به صورت پاکت بسته شامل نرخ پیشنهاد و سپرده شرکت در مزایده به 
دبیر خانه شهرداری تحویل گردد.

5- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم از عقد قرارداد، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
6- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

7- سپرده شرکت در مزایده باید به حساب شماره 13570780بانک رفاه شعبه کوار واریز و یا به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین 
شده تهیه و ضمیمه پیشنهادات گردد.

کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1401/04/28 تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.

ردیف
شماره 
پلاک 

مساحت 
)متر مربع(

ضابطهکاربری
سپرده شرکت در 

مزایده )ریال(
قیمت پایه 

)ریال(
آدرس

500/000/00010/000/000/000مسکونیمسکونی1318/1245525
خیابان تأمین اجتماعی- خیابان عدالت- 

روبروی ساختمان دادگستری

1341851: شناسه آگهی
شهردار کوار - حامد زارع

نوبت دوم

تجدیدآگهی مزایده عمومی
نوبت اول: 1401/04/07
نوبت دوم :1401/04/14

 شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره یک صورتجلسه 188مورخ 1400/06/22 شورای اسلامی شهر کوار مدیریت، نظارت، نگهداری و بهره 
برداری جایگاه پمپ CNGتحت مالکیت خود نسبت به واگذاری متعلقه واقع در شهر کوار خیابان الهادی را برای مدت یک سال طبق مشخصات ذیل از 
طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا بدین وسیله ازکلیه متقاضیان واجد شرایط و دارای صلاحیت از شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی دعوت به عمل 

می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری کوار- واحد امور قراردادها مراجعه نمایند:
1-قیمت پایه جهت واگذاری ماهانه مبلغ 560/000/000 ریال می‌باشد.

2-سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج می‌باشد 
3-مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ آگهی نوبت دوم به مدت ده روز می‌باشد.

4- متقاضیان می‌بایست مبلغ 336/000/000 ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده سپرده به حساب شماره 13570780بانک رفاه شعبه کوار واریز و یا 
به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه و ضمیمه پیشنهادات گردد.

5-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.

6-به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثرداده نخواهد شد.
7-شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

8--کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1401/04/28 تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.
1341843: شناسه آگهی

شهردار کوار - حامد زارع

نوبت دوم

توقیف کامیون حامل سوخت قاچاق در فارس
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان از کشف 32هزار و 500 لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل در بازرسی 
از یک دستگاه کامیون خبر داد. سرهنگ »ابراهیم یگانه« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: 
در اجرای طرح مبارزه با قاچاق، مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان حین گشت‌زنی و کنترل محور 
مواصلاتی »شیراز- بندرعباس« به یک دستگاه کامیون حامل سوخت مشکوک شدند و آن را برای بررسی 
بیشتر توقیف کردند. وی افزود: در بررسی‌های لازم مشخص شد این خودرو حامل 32هزار و 500 لیتر 

سوخت قاچاق از نوع گازوئیل می‌باشد که راننده قصد انتقال آن را به استان‌های مرزی داشته است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با اشاره به معرفی راننده به مرجع قضایی، تصریح کرد: برابر نظر 

کارشناسان، ارزش سوخت قاچاق مکشوفه 11میلیارد ریال برآورد شده است.


